
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 
Ταχ. Διεύθυνση: Τ. Σεχιώτη 38-40 
Ταχ. Κώδικας: 22100  ΤΡΙΠΟΛΗ 
Ιστοσελίδα: http://pelop.pde.sch.gr 
Πληροφορίες : Άννα Κούκλη 
Τηλέφωνο: 2710 230237 
Fax: 2710 230118 
E-mail:  dpe@pdepelop.gr 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός σειράς  εκλογής  και Διορισμός Αιρετών Μελών 

Π.Υ.Σ.Π.Ε.   Ν.  Λακωνίας»  

 

      Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

                                  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  

 

Έχοντας υπόψη:  

1.  Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ  1/τ.Α΄/3-1-

03).  

2.  Την αριθμ. Φ.350.2/1/32/Δ1/2-1-2013 (ΑΔΑ: ΒΕΦΙ9-Η4Ε) Υ.Α. διορισμού 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης. 

3.  Την αριθμ. Φ.353.1/73/100278/Δ1/12 -8-2010 Υ.Α.  για 

τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης.  

4.  Τη με αριθμ.  Φ.350/63/202935/Ε3/12 -12-2014 Υ.Α. (ΑΔΑ: 

7ΒΣΚ9 -7ΙΝ)  Υ.Α. με την οποία κυρώνονται  τα αποτελέσματα 

των εκλογών της 5 η ς  Νοεμβρίου 2014. 

5.  Τις πράξεις των εφορευτικών επιτροπών της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Πελοποννήσου των εκλογών της 5η ς  -11-2014  για την ανάδειξη 

αιρετών μελών στα Υπηρεσιακά Συμβ ούλια Πρωτοβάθμιας  

Τρίπολη,  15-12-2014 
Αρ. Πρωτ.:  11652ι 
 
 
 
 
 
 
                      ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΤΓΓ9-27Η



Εκπαίδευσης (ΠΥΣΠΕ) στην Περιφερειακή Διεύθυνση 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Πελοποννήσου.  

 

                                                     ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 

1.  Διαπιστώνουμε ότι,  σύμφωνα με το ν αριθμό των έγκυρων 

ψηφοδελτίων που έλαβε ο κάθε συνδυασμός, οι έδρες 

κατανέμονται ως εξής:  

Δύο  έδρες παίρνει  ο συνδυασμός ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ 
ΚΙΝΗΣΗ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ με σύνολο 
ψήφων 368 

 

2.  Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι  υποψήφιοι κάθε 

συνδυασμού, με βάση τις ψήφους που έλαβε ο καθένας ως 

εξής:   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
Π.Ε. Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

 

Σύνολο 
ψήφων: 

368 

1 Παπαδοπούλου Ελισάβετ του Μιχαήλ 255 

2 Νταλιάνης Πέτρος του Κωνσταντίνου 136 

3 Μπόκος Μιχαήλ του Γεωργίου 61 

4 Στρατηγάκης Μιχαήλ του Λεωνίδα 51 

5 Ρουμελιώτης Γεώργιος του Ιωάννη 49 

6 Παπαδημητρίου Αθανάσιος του Γεωργίου 35 

7 Καψάλης Θεόδωρος του Γεράσιμου 34 

 

 

 

 Αγωνιστική Συσπείρωση Εκπαιδευτικών 
(το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το ΠΑΜΕ) 
 

Σύνολο 
ψήφων: 

29 

1 Καλομοίρης Γεώργιος του Νικολάου 17 

ΑΔΑ: 6ΤΓΓ9-27Η



 
ΕΝΙΑΙΟ    ΕΝΙΑΙΟ Ψηφοδέλτιο Εκπαιδευτικών 

Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
 

Σύνολο 
ψήφων: 

162 

1 Χανδόλιας Σπυρίδων του Βασιλείου 109 

2 Μηνακάκης Θεόφιλος του Κωνσταντίνου 66 

3 Μανουσόπουλος Γεώργιος του Κωνσταντίνου 40 

4 Βαθάκος Νικόλαος του Αλκιβιάδη 20 

 
 

 
 

3.  Διορίζουμε  τα τακτικά και  τα αναπληρωματικά  αιρετά  μέλη 

του ΠΥΣΠΕ της Δ/νσης Π/θμιας Εκπ/σης Ν. Λακωνίας  ως έξης:  

 

  A΄  τακτικό  αιρετό  μέλος την κ.  Παπαδοπούλου Ελισάβετ 

του Μιχαήλ  της Α.Κ.Ε. ,  με Αναπληρωματικό τον κ.  Μπόκο 

Μιχαήλ του Γεωργίου της Α.Κ.Ε.   

  Β΄  τακτικό  αιρετό μέλος τον κ.  Νταλιάνη Πέτρο του 

Κωνσταντίνου  της Α.Κ.Ε . ,  με Αναπληρωματικό τον κ.  

Στρατηγάκη Μιχαήλ του Λεωνίδα της Α.Κ.Ε.  

           

Η  θητεία των μελών είναι διετής με έναρξη την 01/01/20 15. 

                                               

 
 
 
   
                 
  
 
 
 
 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ :  
 

1.  ΥΠΑΙΘ, (Γενική Διεύθυνση Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας  
Εκπ/σης, Αυτοτελές Τμήμα Στελεχών Α/θμιας & Β/θμιας  
Εκπ/σης )  

2.  Διεύθυνση  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Λακωνίας   
3.  Σχολικές Μονάδες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Λακωνίας  

(μέσω της οικείας Διεύθυνσης )  
4.  Αναφερόμενα μέλη του ΠΥΣΠΕ  Ν. Λακωνίας  (μέσω της 

οικείας Διεύθυνσης )  

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Π. & Δ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 
 
 

ΠΕΤΡΟΣ Δ. ΜΙΣΘΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΓΓ9-27Η


		2014-12-15T14:34:36+0200
	Athens




